

**CAS GARAGE PTE LTD**

(Reg No: 201828067M)

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #02-22 AUTOBAY, SINGAPORE 417883

VEHICLE REPAIR ESTIMATE

Insurance Company: ERGO INSURANCE PTE LTD

(MOTOR CLAIMS DEPARTMENT)

Ashes.

Address:

NO 5, TEMASEK BOULEVARD

#04-01, SUNTEC TOWER FIVE, S(038985)

Telephone:

68299199

Fax:

68299247/9245

Email ergoinsurance@ergo.com.sg

Make/ Model :

MAZDA 2

Date:

21.05.2019

Chassis No :

JM6DJ2HAA01100685

Vehicle No:

SGJ7149Z

Date/Time of Accide

17.05.2019/ 11 15

Reg date:

29.02.2016

Materials Cost/ Spare Parts Cost**TO BE COMPLETED BY SERVICE ADVISOR**

ITEMS	PARTS DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE \$		FINAL PRICE \$
1	TAILGATE <i>Dented</i>	1	\$ 890.50		\$ 890.50
2	TAILGATE LOGO	1	\$ 75.30		\$ 75.30
3	TAILGATE " MAZDA 2" EMBLEM	1	\$ 74.80		\$ 74.80
4	TAILGATE "SKYACTIVE" EMBLEM	1	\$ 78.60		\$ 78.60
5	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL <i>new</i>	1	\$ 68.90		\$ 68.90
6	TAILGATE INNER LOCK <i>new</i>	1	\$ 235.90		\$ 235.90
7	TAILGATE LOCK CATCH <i>new</i>	1	\$ 53.70		\$ 53.70
8	TAILGATE OPENER SWITCH <i>new</i>	1	\$ 195.20		\$ 195.20
9	TAILGATE POCKET HANDLE <i>new</i>	1	\$ 56.30		\$ 56.30
10	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>new</i>	1	\$ 185.40		\$ 185.40
11	TAILGATE INNER TRIM <i>new</i>	1	\$ 195.20		\$ 195.20
12	TAILGATE REFLECTORS <i>new</i>	2	\$ 495.00		\$ 990.00
13	TAILGATE AUTO LOCK ACTUATOR <i>new</i>	1	\$ 185.60		\$ 185.60
14	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$ 723.50		\$ 723.50
15	REAR BUMPER RETAINERS <i>new</i>	2	\$ 42.60		\$ 85.20
16	REAR BUMPER CENTRE RETAINER <i>Dented</i>	1	\$ 108.50		\$ 108.50
17	REAR BUMPER BOTTOM BRACKETS <i>Dented</i>	2	\$ 52.90		\$ 105.80
18	REAR BUMPER NUMBER PLATE LAMPS <i>new</i>	2	\$ 69.40		\$ 138.80
19	REAR BUMPER BOTTOM COVER <i>new</i>	1	\$ 147.80		\$ 147.80
20	TAILAMPS <i>new</i>	2	\$ 675.00		\$ 1,350.00
21	END PANEL TOP <i>new</i>	1	\$ 469.20		\$ 469.20
22	END PANEL BOTTOM <i>Dented</i>	1	\$ 387.50		\$ 387.50
23	END PANEL TOP GARNISH <i>Dented</i>	1	\$ 3,034.90		\$ 3,034.90
24	REAR SILENCER BOX <i>Dented</i>	1	\$ 930.10		\$ 930.10
Total List Price Cost					\$ 9,836.60
PARTS DISCOUNT 20%					\$ 7,869.28

3776.60

3021.28

SPECIAL NETT	PARTS DESCRIPTION	QTY	PRICE \$	FINAL PRICE \$
1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>Weld</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00
2	REAR BUMPER CLIPS <i>Weld</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER UNDERCOVER CLIPS <i>Weld</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
4	REVERSE SENSORS <i>Paint</i>	1 SET	\$ 250.00	\$ 250.00
5	REAR WINDSCREEN SEALANTS <i>Weld</i>	2	\$ 80.00	\$ 80.00
6	END PANEL SEALANT <i>Weld</i>	2	\$ 80.00	\$ 80.00
7	REAR TAILGATE INNER TRIM CLIPS <i>Weld</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
Total Special Nett Items				\$ 550.00

400

Labour Works/ Panel Beating Related Works	
Job Scope	Quotation
TO RENEW DAMAGED PARTS, REPLACE, BEAT, WELD, REALIGN AND ALIGNE ALL PARTS	\$ 1,800.00
Spray Painting	
Job Scope	Quotation
TO RESPRAY AFFECTED AREAS	\$ 1,400.00
Others Cost (Accident Repair Related Expenses)	
Job Scope	Quotation
TO TUFFCOAT AFFECTED AREA	\$ 200.00
TO REMOVE/ REPLACE REVERSE SENSORS AND DISTANCE SETTLING	\$ 180.00
TO REMOVE/ REPLACE REAR SILENCER BOX	\$ 180.00
TO CONDUCT WIRING CHECK ON REAR TAILAMPS	\$ 120.00
TO CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 150.00
TO REMOVE/ REFIT REAR WINDSCREEN	\$ 150.00
TO APPLY UNDERCOATING TO AFFECTED AREAS	\$ 250.00
TO REMOVE/REFIT/REPLACE TAILGATE MECHANISM	\$ 150.00
Total Others Cost	\$ 1,380.00
GRAND TOTAL	
\$ 14,966.60	

2020

CAS GARAGE PTE LTD

UEN 201828067M

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #02-22 AUTOBAY,
SINGAPORE 417883

CAS GARAGE PTE LTD

Person Incharge: Allan

Direct Contact: +65 8782 7171

Email: allangoh.cas@gmail.com

Fax: +65 6509 9501

Adrian L
1/5 22/05/19.

06 Days

total: 5441.28

1/5: 4350

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged part(s) during resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: